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MODELLO M

2022

Periodo

Emolumento

NumDip

NETTO

IRPEF

Contributi

IRAP

ONERI

TOTALE

Apr/2022

Compensi accessori
non a carico FIS
docenti

222,50

119,81

34,48

32,03

91,18

500,00

Apr/2022

Altri compensi per
personale a tempo
indeterminato

445,00

239,62

68,96

64,05

182,37

1.000,00

Apr/2022

Altri compensi per
personale a tempo
determinato

422,40

140,80

56,72

52,70

160,00

832,62

Mag/2022

Compensi accessori
non a carico FIS
docenti

30

3.792,59

1.393,56

518,85

484,97

1.417,30

7.607,27

Giu/2022

Altri compensi per
personale a tempo
determinato

129,48

39,63

17,03

15,82

48,04

250,00

Giu/2022

Altri compensi per
personale a tempo
indeterminato

15

614,35

207,16

82,79

76,84

218,86

1.200,00

Lug/2022

Compensi accessori
non a carico FIS
docenti

18

1.233,70

451,57

169,73

157,70

464,21

2.476,91

Lug/2022

Formazione e
aggiornamento

1.261,02

315,26

1.576,28

Ago/2022

Compensi accessori
non a carico FIS
docenti

31

6.807,44

3.407,52

1.028,79

955,80

2.736,38

14.935,93

Ago/2022

Compensi accessori
non a carico FIS ATA

493,99

164,68

66,33

61,62

175,47

962,09

Ag0/2022

Prestazioni
professionali e
specialistiche

619,35

154,84

65,81

840,00

Set/2022

Compensi accessori
non a carico FIS
docenti

10

4.280,04

1.918,19

624,27

579,92

1.668,82

9.071,24

Set/2022

Compensi accessori
non a carico FIS ATA

681,37

227,13

91,50

85,00

242,00

1.327,00

Set/2022

Prestazioni
professionali e
specialistiche

1.121,68

224,00

95,20

1.440,88
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MODELLO M
2022

Periodo Emolumento NumDip NETTO IRPEF Contributi IRAP ONERI TOTALE
Nov/2022 | Compensi accessori 5 2.902,65 1.367,30 430,05 399,50 1.137,40 6.236,90

non a carico FIS ATA
Nov/2022 | Altri compensi per 12 1.122,31 500,70 163,43 151,84 432,32 2.370,60

personale a tempo

indeterminato
Nov/2022 | Prestazioni 1 1.576,29 394,07 1.970,36

professionali e

specialistiche
Dic/2022 | Revisori dei conti 3 1.996,79 985,18 253,47 3.235,44

TOTALE 29.722,95 12.251,02 3.352,93 3.532,27 8.974,35 57.833,52

TREVIGLIO, i 31/12/2022
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IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI ED AMMINISTRATIVI

URSO ANNA ELISABETTA




